[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР
    №56
     г.Ак-Довурак                                                                   от «30» октября 2020г

«Об отпуске Саая Руслана Вячеславовича»

На основании личного заявления Саая Руслана Вячеславовича-Главы городского округа-председателя Хурала представителей городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва, Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва
РЕШИЛ:
1. Предоставить Главе городского округа- председателю Хурала представителей городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва - Саая Руслану Вячеславовичу очередной оплачиваемый отпуск с 01 ноября  по 22 ноября 2020г  (вторую половину) с общей продолжительностью 21 календарных дней.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                   Р.В. Саая
image1.jpeg